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Środek owadobójczy Emulpar Spray Target Natural 750 ml
 

Cena: 17,81 PLN

Opis słownikowy

Ilość w
opakowaniu
zbiorczym

14 sztuk

Producent Tamark S.A.

Opis produktu
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Cechy:

zwalcza ochojniki, tarczniki, mączliki, mszyce i przędziorki
fizycznie eliminuje szkodliwe owady i roztocza tj. mszyce, przędziorki, miseczniki
naturalny produkt na bazie oleju rydzowego
gotowy do użycia
nietoksyczny, bezpieczny dla środowiska, ludzi i zwierząt

 

Gotowy do użycia preparat do fizycznego eliminowania szkodliwych owadów i roztoczy takich jak: mszyce, przędziorki, miseczniki,
mączliki, wciornastki, miodówki, czerwce oraz formy zimujące niektórych szkodników.

Preparat stosuje się do ochrony roślin ozdobnych, warzywnych i owocowych uprawianych w domu, na balkonie lub w ogrodzie. Można
go stosować interwencyjnie i zapobiegawczo.

Środek powstał na bazie roztworu z naturalnego oleju rydzowego uzyskanego z lnianki (lnicznik siewny - Camelia sativa). Można go
stosować przez cały okres wegetacji.

Zabezpiecza rośliny iglaste przed brązowieniem. Stosowany w okresie późnozimowym oraz na przedwiośniu tworzy mechaniczną
barierę zabezpieczającą przed utratą wody w wyniku "wysmagania" roślin mroźnym wiatrem.

Preparat należy stosować w formie oprysku, po wykryciu obecności szkodników (lub zapobiegawczo) bezpośrednio na powierzchnię
rośliny. Wszystkie części rośliny powinny być pokryte cieczą, również spody liści.

Po zetknięciu z organizmem szkodnika otacza go lepkim śluzem, który blokuje jego funkcje życiowe, m.in. oddychanie, poruszanie się
oraz żelowanie. W konsekwencji, po kilku dniach owad ginie. Aby środek mógł znacznie wpłynąć na ograniczenie żerowania szkodników
należy stosować go regularnie.

Nie posiada okresu karencji i prewencji.

Jest nieszkodliwy dla pszczół, nietoksyczny i biodegradowalny Jego skład jest w pełni naturalny i bezpieczny dla środowiska, ludzi i
zwierząt.

 

Dawkowanie preparatu na szkodniki:
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drzewa i krzewy owocowe, warzywa, rośliny ozdobne, zioła

Opryskiwanie : po wykryciu obecności szkodników (lub zapobiegawczo) bezpośrednio na powierzchnię rośliny. Wszystkie części rośliny
powinny być pokryte cieczą, również spody liści.

 

Kiedy stosować Emulpar?

 

 

 

 

 

Galeria
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